РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения
Постановление

12.02.2018                                           № 24                                         х.Майорский

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по обследованию личных подсобных хозяйств граждан на предмет соблюдения Ветеринарных правил содержания свиней, крупного рогатого скота, птицы, а также учета свинопоголовья на территории Майорского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 Протокола внеочередного заседания специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных  болезней животных на территории Ростовской области от 22.08.2018 № 81, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

          1. Создать комиссию по обследованию личных подсобных хозяйств граждан на предмет соблюдения Ветеринарных правил содержания свиней, крупного рогатого скота, птицы, а также учета свинопоголовья на территории Майорского сельского поселения согласно приложения.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Майорского сельского поселения                                         С.В.Мирошниченко

Приложение  к постановлению
Администрации Майорского
 сельского поселения
от  12.02.2018  № 24

                                             Состав комиссии
по обследованию личных подсобных хозяйств граждан на предмет соблюдения Ветеринарных правил содержания свиней, крупного рогатого скота, птицы, а также учета свинопоголовья на территории Майорского сельского поселения

Председатель  -                         Мозговая Ирина Николаевна
                                                                         (специалист первой категории)
Секретарь        -                            Полякова   Ирина  Михайловна
	                                                                      (специалист первой категории)
Члены  комиссии   -                    Ляшенко Владимир Сергеевич
	                            (ветфельдшер       ГБУ РО "Орловская обл. СББЖ с ПО")
                                      Калинин Владимир Витальевич ( дружинник КД)

Ведущий специалист						              Н.Н.Калинина

1